Serenissime princeps.

Tandem post discessum nobilis Bernardi, familiáris

maiestatis vestre venit ad me magnificus dominus comes

Stephanus, afterens certa capitula super re illa cognita, quam

divine primum, et deinde maiestatis vestre glorie accom-

modam, regno ver huic, immo et fidei nostre catholice
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perutileni reputavi. Cuius quidem adventus quanquam serus,

gratus tamen mihi fit, utpote ex quo amplam, constantem

atque illó principe dignam voluntatem cognovi ad perse-

quendam rem pretactam. qua nil commodius vei exoptari,

vei complecti mihi unquam videri potuit.

Légi itaque illa capitula et in eis nihil aliud quam

temporis lapsum criminatus sum ; cetera enim recte ire

potuisse non dubitabam, opus est elapsa reassumere, maneat

modo intentio prior, pro quorum exequutione quo ordine

et quibus mediis insistendum sit, satis clare cum prefato

comite Stephano contuli, qui ipsam maiestatem vestram

vei litteris, vei nunciis suis amplissime de omnibus poterit

informare. Mihi nunc plura superinde loqui non satis visum

est, ipso eodem relatore et mediatore contentus. — —
^—

^

Data Bude, xxiv. mensis iunii anno Domini mccccxlviii.
jun.J4. '

CCCLV.

1448. jun.

A zengi káptalan elismeri, hogj' Frangepán Bertalan a káptalani templom-

ban lev három királyok oltárán évenként mondandó három kis misére

Zupán hlm nev faluját a káptalannak adományozta.

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 71 1. Surmin, Hrvatski spom.

I. köt. 74 1. (Monum. hist.-iurid. slav. merid. VI.
I

144S.

jun.

— — I na to mi dasmo ta nas list otvoren pod nas

pecat visusci na let 1448., miseca ijuna.

CCCLVl.

1448. szept, 3. Piombino.

V. .Alfonz nápolyi és aragoniai király levele Hunyadi Jánoshoz az egyez-

ség czéljábül küldend teljhatalmú magyar megbízott dolgában.

Fényképmásolatról a barcelonai aragon lltárból, AV^'. 2657. köt. 74b 1.

Rex aragonum utriusque Sicilie etc.

j^Pro magnifico comite de Sennya.JJ

Illustris et magnifice gubernátor et vayvoda devote

nobis plurimumque dilecte.
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Per nunciuni illustris et magnifici Stephani comitis de

Signa etiam litteras vestras accepinius siiper capitulis per

vos prius ad nos inissis ac per nos acceptatis, que grata

et ráta apud vos futura scribitis et ad plénum quoruni

exequutionem promptum vos ofertis.

Ceterum cum facultas tempusque preterierit antequani

ad vos ipse illustris conies cum predictis capitulis accesserit

ac propterea necessarium sít, quod eadem capitula, ut robur